Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 96/2004

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo, Vereadora
em exercício junto a esta Casa de Leis, usando de suas faculdades regimentais,
indica a Vossa Excelência que solicite a Elektro para que seja feito o
prolongamento da rede elétrica da Rodovia José Augusto Freire até o Portal.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a construção do Portal, torna-se
imprescindível o prolongamento da rede elétrica.

Demais considerações serão desenvolvidas em

plenário.

Joanópolis, 13 de setembro de 2004.

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo
Vereadora